PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	ПРОЕКТ № 1

	____________ 2021 года  № _____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 11 июня 2021 года № 56 «О передаче  Счетной палате муниципального образования Оренбургский район полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В целях реализации положений Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, в соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 11 июня 2021 года № 56 «О передаче  Счетной палате муниципального образования Оренбургский район полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» (далее по тексту-решение) следующего содержания:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. На период с 01 января 2022 года до 31 декабря 2024 года передать Счетной палате муниципального образования Оренбургский район полномочия контрольно-счетного органа муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.».
1.2. Подпункты 1.1-1.4 решения признать утратившими силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области  Куличенко О.И.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.
Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                    О.И. Куличенко